necessidades da Merenda Escolar da Rede Escolar de Ensino Básica do Município de Cordeiros, de 
acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT – Anexo I 
Municipais de Cordeiros, de acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT – 
Anexo I Pregão Presencial. 
VALOR TOTAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos  reais) 
VIGENCIA: 12 (doze) meses                                                              
ASSINATURA: 15/02/2018